
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

СОЛО SOLO

ОБЩИЙ РЕЗУЛЬТАТ TOTAL RESULT 4 июля 2017 г. 18-30

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ОБ.ПР. ПРЗВ. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100% 100% 200%

1 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" 79,3920 88,0000 167,3920

2 МУРАВЬЕВА Ольга 03 МС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 77,3410 86,8667 164,2077

3 ЕФИМОВА Мария 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 76,0730 85,4333 161,5063

4 БЛАЖ Василиса 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 74,9700 84,4667 159,4367

5 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 73,1400 80,9667 154,1067

6 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Таганрог, СШОР №13 71,0600 82,3667 153,4267

7 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 70,8590 82,4000 153,2590

8 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 70,3270 81,5667 151,8937

9 КИНЯЙКИНА Арина 04 I Владивосток, КГАУ "КСШ" 66,0970 78,3667 144,4637

10 ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 66,7030 72,7000 139,4030

11 ЕФРЕМОВА Оксана 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 62,7700 75,7000 138,4700

12 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 64,8140 73,5000 138,3140

13 ЕВДОКИМОВА Марина 04 III Королев, школа А.Насекиной 64,0220 73,2667 137,2887

14 СТЕЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинск, ШОР №7 64,1700 72,9000 137,0700

15 НИКИФОРОВА Эвелина 02 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 62,6890 72,4667 135,1557

16 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 64,6810 69,1667 133,8477

17 ЛИТВИНОВА Эмилия 02 II Новосибирск 62,9110 70,6333 133,5443

18 ПУТИНА Екатерина 03 II Балаково, ДЮСШ по ВВС 60,8380 71,3000 132,1380

19 ВИДЯКИНА Дарья 04 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 59,2080 67,7000 126,9080

20 ЮСКОВА Анна 03 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 53,5490 67,3333 120,8823

21 НИКИФОРОВА Кристина 03 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 34,8670 63,8000 98,6670
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА FREE ROUTINE

СОЛО SOLO

РЕЗУЛЬТАТЫ RESULTS 4 июля 2017 г. 18-30

Рефери Захарова Ирина Сочи

Ассистент рефери Чигирева Ирина Ростов-на-Дону

Наблюдатель Иванова Елена Ростов-на-Дону

Главный секретарь Музалевская Наталья Сочи

ИСПОЛНЕНИЕ ХУДОЖЕСТВЕННОЕ ВПЕЧАТЛЕНИЕ СЛОЖНОСТЬ

1 Платонова Елизавета Москва 1 Зубоярова Ирина Московская обл.1 Платонова ЕлизаветаМосква

2 Козлова Анна Санкт-Петербург2 Аль Баккур Юлия Владивосток2 Козлова Анна Санкт-Петербург

3 Султангерова Диана Ростов-на-Дону3 Литвинович Ирина Москва 3 Султангерова ДианаРостов-на-Дону

4 Жукова Эльвира Королев 4 Родникова Людмила Балаково 4 Жукова Эльвира Королев

5 Березина Ольга Новосибирск5 Чебыкина Валерия Санкт-Петербург5 Березина Ольга Новосибирск

Event S

E 30%

AI 40%

D 30%

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

1 7 ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 КМС Москва, СШОР "Юность Москвы" 88,0000

E 8,9 8,8 8,8 8,7 8,7 26,3000

AI 8,9 9,1 9,3 8,4 8,7 35,6000

D 8,8 8,8 8,5 8,5 8,8 26,1000

2 6 МУРАВЬЕВА Ольга 03 МС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 86,8667

E 8,7 9,0 8,5 8,6 8,6 25,9000

AI 8,7 8,9 8,8 8,6 8,8 35,0667

D 8,5 9,1 8,6 8,6 8,7 25,9000

3 11 ЕФИМОВА Мария 03 КМС Санкт-Петербург, "Невская волна"-1 85,4333

E 8,6 8,6 8,5 8,2 8,6 25,7000

AI 8,3 8,5 8,5 8,3 8,5 33,7333

D 8,9 8,7 8,7 8,1 8,6 26,0000

4 5 БЛАЖ Василиса 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 84,4667

E 8,4 8,7 8,5 8,4 8,4 25,3000

AI 8,4 8,5 8,5 8,4 8,6 33,8667

D 8,3 8,5 8,5 8,3 8,5 25,3000

5 2 НИКОНОВА Елизавета 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 82,4000

E 8,0 8,1 8,2 8,2 8,2 24,5000

AI 8,0 8,1 8,4 8,2 8,3 32,8000

D 8,2 8,5 8,4 8,4 8,3 25,1000

6 1 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС Таганрог, СШОР №13 82,3667

E 8,3 8,2 8,2 8,3 7,7 24,7000

AI 8,2 8,2 8,3 8,3 8,5 33,0667

D 8,1 8,3 8,3 8,2 7,8 24,6000
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пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

7 1,8 ТУЛУПОВА Агния 04 КМС Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 81,5667

E 8,4 8,1 8,1 8,3 8,4 24,8000

AI 8,1 8,3 8,1 8,0 7,8 32,2667

D 8,2 8,1 8,2 8,1 8,4 24,5000

8 8 КРИЦКАЯ Ольга 02 КМС Ростов-на-Дону, ДЮСШ №10 80,9667

E 7,9 8,0 8,4 8,3 8,5 24,7000

AI 7,6 7,7 8,2 8,0 8,4 31,8667

D 7,6 7,9 8,4 8,1 8,5 24,4000

9 3 КИНЯЙКИНА Арина 04 I Владивосток, КГАУ "КСШ" 78,3667

E 7,7 7,8 7,9 7,7 8,0 23,4000

AI 7,7 8,3 7,9 7,9 7,8 31,4667

D 7,6 8,0 7,9 7,6 8,1 23,5000

10 4 ЕФРЕМОВА Оксана 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 75,7000

E 7,5 7,4 7,5 7,4 7,6 22,4000

AI 7,5 7,8 7,8 7,9 7,5 30,8000

D 7,4 7,4 7,8 7,3 7,7 22,5000

11 21 БЕЛЯКОВА Анастасия 02 I Балаково, ДЮСШ по ВВС 73,5000

E 6,9 7,1 7,3 7,3 7,7 21,7000

AI 7,0 7,3 7,5 8,0 7,7 30,0000

D 6,9 7,1 7,3 7,4 7,7 21,8000

12 10 ЕВДОКИМОВА Марина 04 III Королев, школа А.Насекиной 73,2667

E 7,2 7,3 7,3 7,8 7,4 22,0000

AI 6,8 7,4 7,3 7,2 7,3 29,0667

D 7,3 7,2 7,4 7,8 7,5 22,2000

13 15 СТЕЖКИНА Ульяна 02 КМС Челябинск, ШОР №7 72,9000

E 7,1 7,4 7,0 7,4 7,4 21,9000

AI 7,3 7,2 7,2 7,5 7,4 29,2000

D 7,2 7,4 7,0 7,2 7,4 21,8000

14 20 ГАБДУЛИНА Алина 02 I Сочи, СТК "Кавказ" 72,7000

E 7,5 7,2 7,0 7,4 7,3 21,9000

AI 6,9 7,1 7,0 7,5 7,5 28,8000

D 7,4 7,2 7,2 7,6 7,4 22,0000

15 14 НИКИФОРОВА Эвелина 02 I Казань, АНО "М.Ц. Ак Барс" 72,4667

E 7,0 7,6 6,7 7,2 7,2 21,4000

AI 7,4 7,3 7,2 7,4 7,6 29,4667

D 7,0 7,5 6,8 7,3 7,3 21,6000

16 17 ПУТИНА Екатерина 03 II Балаково, ДЮСШ по ВВС 71,3000

E 6,8 6,9 6,7 7,5 7,7 21,2000

AI 6,4 7,0 6,9 7,7 8,0 28,8000

D 7,1 6,8 6,9 7,3 7,8 21,3000

17 18 ЛИТВИНОВА Эмилия 02 II Новосибирск 70,6333

E 6,7 7,2 6,9 7,3 7,6 21,4000

AI 6,7 6,9 6,4 7,5 7,9 28,1333

D 6,6 7,2 6,9 7,0 7,6 21,1000

18 16 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 КМС Ростов-на-Дону, СШОР №22 69,1667

E 6,7 6,6 6,6 7,3 7,6 20,6000

AI 6,6 6,6 6,8 7,8 7,2 27,4667

D 6,9 6,6 6,7 7,5 7,7 21,1000

3 / 4
ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА, Соло

, результаты (SS 2013-17)

Report created:

06.07.2017 19:49:01



ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Всероссийские соревнования "Черноморская русалочка"

среди девушек (13-15 лет) 2002-2004 г.р.

3 - 8 июля 2017г.  Сочи, Красная Поляна

пен. РЕЗ

Место ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр. 100%

19 13 ВИДЯКИНА Дарья 04 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию -1,0 67,7000

E 7,4 6,5 6,2 6,9 7,3 20,7000

AI 6,5 6,7 6,9 7,3 6,8 27,2000

D 7,3 6,5 6,4 7,0 7,4 20,8000

20 19 ЮСКОВА Анна 03 I Йошкар-Ола, СШОР по плаванию 67,3333

E 6,5 6,8 6,4 6,9 6,9 20,2000

AI 6,3 6,3 6,5 7,4 7,1 26,5333

D 6,8 6,8 6,4 7,0 7,0 20,6000

21 9 НИКИФОРОВА Кристина 03 б/р Севастополь, СК "Аллигатор" 63,8000

E 6,0 6,1 6,4 6,3 6,7 18,8000

AI 6,0 6,8 7,0 6,4 6,6 26,4000

D 6,0 6,2 6,3 6,1 6,7 18,6000
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